Locação de bem imóvel, situado à Rua Maria Angélica Cardoso, nº 73, Casa 
A, Centro - Barbalha/CE, destinado ao funcionamento do Arquivo da Câmara 
Municipal de Barbalha/CE, sendo o imóvel de responsabilidade/propriedade 
do Sr. José Antônio dos Santos. Valor Total: R$ 10.620,00 (dez mil, 
seiscentos e vinte reais). Vigência do Contrato: de 12 (doze) meses. 
Signatários: José Antônio dos Santos e Dorivan Amaro dos Santos. 
Barbalha/CE, 30 de julho de 2025. 

AVISOS  

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO. Pregão Eletrônico nº 
2025.06.27.001. Objeto: Contratação dos serviços especializados prestados

[...]

de até 30 (trinta) estagiários, conforme especificações constantes no 
Instrumento Convocatório. Licitante Vencedor: a empresa 
UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE, inscrita no CNPJ nº 
05.342.580/0001-19, classificado no Lote Único – Gerenciamento de 
Estágios, no valor global de R$ 234.745,20 (duzentos e trinta e quatro mil 
setecentos e quarenta cinco reais e vinte centavos), de conformidade com a 
Ata da sessão e mapa acostados aos autos. Adjudico e Homologo a presente 
Licitação na forma do § IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/21 – Dorivan Amaro 
dos Santos - Ordenador de Despesas da Câmara Municipal de Barbalha.